令和元年１１月６日
東北各県空手道連盟会長 各位

公益財団法人全日本空手道連盟
 東北地区協議会

議 長   桜井 藤雄
審判委員長  石塚 司

令和元年度 第２回東北地区協議会審判講習会 開催について

秋晴れの候、貴会ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。また、日頃より当協議会の運営に際しご理解とご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、標記の件につきまして、東北総体でもお話しました通り、東北地区協議会の皆様

の全国審判ランク付け及び新規の資格取得を大きな目的として、レベルの高い講習会を

実施したいと考えております。
講師の先生におきましては、ＷＫＦの審判員でもあります荒賀正孝先生をお向かえし

て、実践的な講習会を開催いたします。
つきましては、東北地区協議会から国体・全日本で多数の審判員を輩出する為、また、

各県におかれましても全国審判員を増やす為、趣旨をご理解いただき各県連の積極的な

参加をお願い申し上げます。

令和元年度東北地区協議会審判講習会 実施要項

目  的  全国審判Ａランク取得及び全国審判新規取得並びに、東北地区協議会審

判員レベルの向上を目指す。

主  催  公益財団法人全日本空手道連盟 東北地区協議会

主  管  東北地区協議会 審判委員会

日  時  令和元年１１月３０日（土）  13：00～17：00（受付 12：30～）
          １２月 １日（日）  9：00～13：00

会  場  秋田県立武道館
      〒010-1623 秋田市新屋町字砂奴寄 2-2
      ℡０１８－８６２－６６５１

講  師  荒賀 正孝 先生

受 講 料  ６，０００円

受講資格  地区組手審判員以上とする。

申込方法  各県連にて取りまとめ令和元年１１月２０日（水）までに添付申込用紙

（様式）にて下記申込先まで郵送又は E-mail にて申込ください。
      受講料につきましては、各県連にて取りまとめて当日現金にて集金致し

ます。

申 込 先  〒020-0842 岩手県盛岡市湯沢 15-1-2 ㈱純情米いわて内
(連絡先)         東北地区協議会審判委員会事務局 半田隆之宛て
      E-mail  takayuki.h@junjou.com
      ℡ 090-2886-1695

そ の 他  服装は規定の審判員の服装とし、競技規定、筆記用具をご持参ください。
      宿泊については、各自(各県)にて手配お願い致します。
      その他不明な点は上記連絡先 半田隆之 までお願い致します。
      １１月３０日(土)１８：００より秋田市内にて講師の先生を囲んだ懇親会

を実施いたします。別途ご案内致しますので多数の参加の程お願い致し

ます。

mailto:takayuki.h@junjou.com